Application for Internship in Project Titled "Speech Marker to Detect Depression in Community"

Application is invited for Research Internship under project "Speech Marker to Detect Depression in Community".

Internship work comprises of learning Bioinformatics and Data Sciences fundamentals, Audio and Linguistics Engineering and modelling. Psychology and Cognitive Sciences.

Eligibility for application of internship.

 3rd /4th Year BCA/ BTech students from Delhi-NCR Institutes Recognised AICTE/UGC.

 2nd Year MCA/M.Sc./MTech students from Delhi NCR Recognised AICTE/UGC Institutes.

 Preferred Course: Computer Science, Electronics, Information technology or Relevant fields of Sciences.

 NOC from institution to apply for internship and approval to include the internship work under their academic credits as per UGC/AICTE Regulations.

Interested Applicant can send their <u>Single Page CV</u> by 10th August 2024, 5:00PM to Email Id: <u>drnandcsr2418@gmail.com</u>

Only shortlisted candidate would be informed about the application acceptance and called for interview.

"समुदाय में अवसाद का पता लगाने के लिए भाषण मार्कर" शीर्षक वाली परियोजना में इंटर्निशप के लिए आवेदन

"समुदाय में अवसाद का पता लगाने के लिए स्पीच मार्कर" परियोजना के तहत अनुसंधान इंटर्निशिप के लिए आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

इंटर्निशिप कार्य में जैव सूचना विज्ञान और डेटा विज्ञान के बुनियादी सिद्धांत, ऑडियो और भाषा विज्ञान इंजीनियरिंग और मॉडलिंग सीखना शामिल है। मनोविज्ञान और संज्ञानात्मक विज्ञान.

इंटर्नशिप के आवेदन हेतु पात्रता.

 दिल्ली-एनसीआर संस्थानों से एआईसीटीई/यूजीसी से मान्यता प्राप्त बीसीए/बीटेक तृतीय/चतुर्थ वर्ष के छात्र।

2. दिल्ली एनसीआर से मान्यता प्राप्त एआईसीटीई/यूजीसी संस्थानों के द्वितीय वर्ष के

एमसीए/एमएससी/एमटेक छात्र।

3. पसंदीदा पाठ्यक्रमः कंप्यूटर विज्ञान, इलेक्ट्रॉनिक्स, सूचना प्रौद्योगिकी या विज्ञान के प्रासंगिक क्षेत्र।

4. इंटर्निशिप के लिए आवेदन करने के लिए संस्थान से एनओसी और यूजीसी/एआईसीटीई विनियमों के अनुसार इंटर्निशिप कार्य को उनके शैक्षणिक क्रेडिट के तहत शामिल करने की मंजूरी।

इच्छुक आवेदक अपना सिंगल पेज सीवी 10 अगस्त 2024, शाम 5:00 बजे तक ईमेल आईडी: drnandcsr2418@gmail.com पर भेज सकते हैं।

केवल शॉर्टिलस्ट किए गए उम्मीदवार को ही आवेदन स्वीकृति के बारे में सूचित किया जाएगा और साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

Vy/

DI MAR LUMAR Professor मनोविक्तिक कि मिली-25/ALLMS,New Delhi-29